

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
FINANTZA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y FINANZAS  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**OTSAILA 2016**



## VIII- KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

### AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VIII- 777

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-02-29AN

VIII- 777

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 777

### AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VIII- 785

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-02-29AN

VIII- 785

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

VIII- 785



KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

\*\*\*\*\*

OSASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-02-29AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>3.418.789</b>	<b>3.418.789</b>	<b>3.325.100</b>	<b>483.574</b>	<b>483.574</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>9.680</b>	<b>9.680</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>9.680</b>	<b>9.680</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>67.087</b>	<b>9.680</b>	<b>9.680</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	9.680	9.680
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>2.669.967</b>	<b>2.669.967</b>	<b>2.593.278</b>	<b>360.365</b>	<b>360.365</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>2.669.967</b>	<b>2.634.193</b>	<b>2.557.504</b>	<b>346.741</b>	<b>346.741</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>2.669.967</b>	<b>2.634.193</b>	<b>2.557.504</b>	<b>346.741</b>	<b>346.741</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.602.223	2.566.449	2.557.504	346.741	346.741
002 2012KO ABENDUARI DAGOKION APARTEKO ORDAINSARIAREN BERRESKURATZEA	38.346	38.346			
003 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	29.398	29.398			
<b>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>35.774</b>	<b>35.774</b>	<b>13.624</b>	<b>13.624</b>
<b>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>35.774</b>	<b>35.774</b>	<b>13.624</b>	<b>13.624</b>
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTEN ORDAINSARIAK		35.774	35.774	13.624	13.624
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>681.735</b>	<b>681.735</b>	<b>664.735</b>	<b>113.530</b>	<b>113.530</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>664.735</b>	<b>664.735</b>	<b>664.735</b>	<b>113.530</b>	<b>113.530</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>664.735</b>	<b>664.735</b>	<b>664.735</b>	<b>113.530</b>	<b>113.530</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	664.735	664.735	633.542	108.713	108.713
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK. ORDEZKO FUNTZIONARIOAK.			31.193	4.817	4.817
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>			
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	13.000	13.000			
<b>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
001 GIZARTE EKINTZA	4.000	4.000			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>1.539.915</b>	<b>1.539.915</b>	<b>857.798</b>	<b>40.656</b>	<b>40.656</b>
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</b>	<b>10.100</b>	<b>10.100</b>	<b>7.533</b>	<b>1.019</b>	<b>1.019</b>
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>7.600</b>	<b>7.600</b>	<b>7.533</b>	<b>1.019</b>	<b>1.019</b>
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>7.600</b>	<b>7.600</b>	<b>7.533</b>	<b>1.019</b>	<b>1.019</b>
001 ERAIKUNTZAK	7.600	7.600	7.533	1.019	1.019

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>218. KONTZEPTUA: KANONAK</b>	2.500	2.500			
<b>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</b>	2.500	2.500			
001 KANONAK	2.500	2.500			
<b>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	15.500	15.500			
<b>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	3.000	3.000			
<b>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	3.000	3.000			
001 ERAIKUNTZAK	3.000	3.000			
<b>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	3.500	3.500			
<b>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	3.500	3.500			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.500	3.500			
<b>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	6.000	6.000			
<b>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	6.000	6.000			
001 ALTZARIAK	6.000	6.000			
<b>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</b>	3.000	3.000			
<b>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</b>	3.000	3.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.000	3.000			
<b>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	1.514.315	1.514.315	850.265	39.637	39.637
<b>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	28.466	28.466	324	324	324
<b>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	25.466	25.466	324	324	324
001 KONTSUMO ARBITROAK	25.466	25.466	324	324	324
<b>232.02. AZPIKONTZEPTUA: ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK</b>	3.000	3.000			
001 ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	3.000	3.000			
<b>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	117.500	117.500	17.315		
<b>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	116.500	116.500	17.315		
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA	7.500	7.500			
002 SENTSIBILIZAZIO ETA INFORMAZIO KANPAINAK	109.000	109.000	17.315		
<b>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</b>	1.000	1.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.000	1.000			
<b>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</b>	46.000	46.000	3.600		
<b>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</b>	31.000	31.000	3.600		
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	31.000	31.000	3.600		
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	1.500	1.500			
001 URA	1.500	1.500			



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 GASA	10.000	10.000			
<b>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>			
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.500	3.500			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>1.322.349</b>	<b>1.322.349</b>	<b>829.026</b>	<b>39.313</b>	<b>39.313</b>
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
001 BULEGOKO MATERIALA	3.000	3.000			
002 MATERIAL INFORMATIKOA	2.000	2.000			
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>	<b>13.446</b>		
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	14.000	14.000	13.446		
<b>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 SEGURTASUNA	3.000	3.000			
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000			
<b>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.000	3.000			
<b>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>		
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK.	24.000	24.000	24.000		
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>			
001 MEZULARITZA	5.500	5.500			
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAEKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.</b>	<b>261.400</b>	<b>261.400</b>			
001 ALOKAIURUAK	25.300	25.300			
002 LITZENTZIAK	12.700	12.700			
003 MANTENUA	17.500	17.500			
004 INSTALAZIOAK	2.000	2.000			
005 HEDAPENAK	6.000	6.000			
006 LAGUNTZA TEKNIKOA	197.900	197.900			
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	1.000	1.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>7.300</b>	<b>7.300</b>			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	7.300	7.300			
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>976.149</b>	<b>976.149</b>	<b>791.580</b>	<b>39.313</b>	<b>39.313</b>
001 KONTSUMO ARLOARI BURUZKO AZTERLANAK	12.000	12.000			
002 2015-2016KO PRESTAKUNTZA IKASTETXEETAN.	299.500	299.500	299.500		
003 2016-2017KO PRESTAKUNTZA IKASTETXEETAN.	125.000	125.000			
004 MERKATUEN KONTROLA	12.000	12.000			
005 KONTSUMO PRESTAKUNTZARAKO ZENTROA.	475.000	475.000	471.752	39.313	39.313
006 DIAGNOSTIKOA ETA KOMUNIKATZEKO PLANA	21.000	21.000			
007 EUSKERA, FRANTSES ETA INGELESEKO ITZULPENAK	9.000	9.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 BESTELAKO ZERBITZUAK.	22.649	22.649	20.328		
<b>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</b>	<b>300</b>	<b>300</b>			
<b>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</b>	<b>300</b>	<b>300</b>			
<b>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	<b>300</b>	<b>300</b>			
<b>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	<b>300</b>	<b>300</b>			
001 BERANDUTZE-INTERESAK	300	300			
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>1.395.188</b>	<b>1.395.188</b>	<b>348.793</b>		
<b>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>939.188</b>	<b>939.188</b>	<b>234.793</b>		
<b>422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>939.188</b>	<b>939.188</b>	<b>234.793</b>		
<b>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	<b>849.538</b>	<b>849.538</b>	<b>145.151</b>		
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	145.160	145.160	145.151		
002 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	704.378	704.378			
<b>422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</b>	<b>89.650</b>	<b>89.650</b>	<b>89.642</b>		
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEETARAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK (MANKOMUNITATEAK).	89.650	89.650	89.642		
<b>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</b>	<b>456.000</b>	<b>456.000</b>	<b>114.000</b>		
<b>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</b>	<b>456.000</b>	<b>456.000</b>	<b>114.000</b>		
<b>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</b>	<b>456.000</b>	<b>456.000</b>	<b>114.000</b>		
001 KONTSUMITZAILE ELKARTEEKIKO DIRULAGUNTZAK	342.000	342.000			
002 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN ANTOLAKETAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000		
003 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN BATASUNAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000		
004 EUSKADIKO KONTSUMITZAILEEN ELKARGOAREKIN HITZARMENA.	38.000	38.000	38.000		
<b>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>245.109</b>	<b>245.109</b>			
<b>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>			
<b>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>			
<b>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>			
001 TRESNERIA	8.000	8.000			
<b>623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.000	3.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	10.000	10.000			
<b>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	10.000	10.000			
001 ALTZARIAK	5.000	5.000			
002 IKASTETXEETAKO ALTZARIAK	5.000	5.000			
<b>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	2.000	2.000			
<b>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	2.000	2.000			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.000	2.000			
<b>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</b>	222.109	222.109			
<b>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	222.109	222.109			
<b>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	222.109	222.109			
001 INFORMATIKA- APLIKAZIOAK.	222.109	222.109			
<b>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	15.699	15.699	1.141		
<b>72. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	15.699	15.699	1.141		
<b>722. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</b>	15.699	15.699	1.141		
<b>722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	14.909	14.909	355		
001 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	360	360	355		
002 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	14.549	14.549			
<b>722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</b>	790	790	785		
001 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	790	790	785		
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	30.000	30.000			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	30.000	30.000			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	30.000	30.000			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	30.000	30.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	30.000	30.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	4.532.831	524.230	524.230
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	4.532.831	524.230	524.230
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	4.532.831	524.230	524.230
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	4.532.831	524.230	524.230
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	4.532.831	524.230	524.230

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

\*\*\*\*\*

OSASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-02-29AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	235.398	235.398	279.120	178.360
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	12.398	12.398		
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	12.398	12.398		
<u>312.85. AZPIKONTZEPTUA: KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK</u>	12.398	12.398		
001 KONTS. ETA ERABILTZAILIEN ERREKL.-ORRIAK	12.398	12.398		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	223.000	223.000	279.120	178.360
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	223.000	223.000	279.117	178.357
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>			3.160	
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK			3.160	
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			7	7
001 BERANDUTZE-INTERESAK			7	7
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	223.000	223.000	275.950	178.350
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	223.000	223.000	275.950	178.350
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			2	2
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			2	2
001 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			2	2
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.779.602	5.779.602	1.444.901	1.444.901
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	5.779.602	5.779.602	1.444.901	1.444.901
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.779.602	5.779.602	1.444.901	1.444.901
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.779.602	5.779.602	1.444.901	1.444.901
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIAK.	5.779.602	5.779.602	1.444.901	1.444.901
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	630.000	630.000	790	790
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	30.000	30.000	790	790
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	30.000	30.000	790	790
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK</u>	30.000	30.000		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	30.000	30.000		
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>			790	790
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK			790	790

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>		
<b>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>		
<b>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	600.000	600.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	1.724.810	1.624.050
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	1.724.810	1.624.050
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	1.724.810	1.624.050
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	1.724.810	1.624.050
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.645.000	6.645.000	1.724.810	1.624.050